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Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av 
hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, 
gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 7500 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är 
noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap. 
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Pressmeddelande 
 

Stockholm 
5 maj 2025 

Boliden uppdaterar Ramverk för grön finansiering 
Sedan Boliden lanserade sitt första Ramverk för grön finansiering i maj 2022 har Boliden höjt sina 
klimatambitioner i hela värdekedjan, exempelvis genom att vara ett av de första gruv- och 
metallföretagen i världen som har fått sina klimatmål validerade och godkända av Science Based Targets 
initiative (SBTi). Färdplanen till 2030, som främst fokuserar på initiativ relaterade till elektrifiering, 
övergång till förnybar energi, processförbättringar och en förbättrad energimix, har införlivats i den 
långsiktiga finansiella planen. Dessutom har särskilda insatser gjorts för att utöka Green Transition Metals-
portföljen av produkter med lågt klimatavtryck, där klimatpåverkan är betydligt lägre än det globala 
genomsnittet. 

 

Med det uppdaterade Ramverket avser Boliden kunna ta in kapital från investerare för att finansiera 
gröna investeringsprojekt som möjliggör för Boliden att uppnå sin vision att bli världens mest 
klimatvänliga och respekterade metalleverantör. 

 

Viktiga uppdateringar i denna version av Ramverket innefattar: 

• Internationella kapitalmarknadsföreningens (ICMA) kategorier inom Principerna för gröna 
obligationer (GBP) fungerar nu som utgångspunkt för kartläggning av berättigade gröna projekt. 
Dessutom grupperas berättigade gröna projekt och kartläggs till den mest centrala ICMA GBP-
kategorin (istället för flera). 

 
Det vill säga: 

• ”Energieffektivitet” anses vara kärnan eftersom det återspeglar de viktigaste aktiviteterna för att 
uppnå Boliden klimatmål till 2030 – det viktigaste området framöver förväntas vara refinansiering av 
expansionsinvesteringen i zinksmältverket Odda där produktionen av Low-Carbon Zinc ska öka. 

• Den tidigare kategorin ”Förebyggande och begränsning av föroreningar” har breddats och 
förtydligats och omfattar nu två kategorier: i) förebyggande av föroreningar, ii) avfallshantering. 

• En ny kategori för produktion av förnybar energi har lagts till. 
 

http://www.boliden.com/sv/
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Swedbank fungerade som Sustainability Coordinator vid uppdateringen av Ramverket och S&P Global 
anlitades för att lämna en oberoende andra part-utlåtande. S&P Global har bedömt det uppdaterade 
Ramverket och bekräftar betyget ”Medium Green”. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Klas Nilsson 
Director Group Communications 
070 453 65 88 
Klas.Nilsson@boliden.com 
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